
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年12月22日
教管委-330　市立末広小学校外　低濃度ポリ
塩化ビフェニル廃棄物収集運搬及び処分業務
委託

（株）富士クリーン           1,276,000 令和5年1月4日 令和5年3月31日

令和5年1月19日
（選委４－９）兵庫県議会議員選挙（宝塚市選
挙区）に係る入場整理券等作成業務委託

塚田印刷（株）           4,997,300 令和5年1月23日 令和5年4月8日 債務負担

令和5年1月19日
（選委４－１０）宝塚市議会議員選挙に係る入
場整理券等作成業務委託

塚田印刷（株）           4,986,960 令和5年1月23日 令和5年4月22日 債務負担

令和4年12月8日
貯湯槽及び温泉給湯管等清掃及び収集・運搬
業務委託

（株）ＢＡＬ              902,000 令和5年1月27日 令和5年3月31日

令和5年1月26日
R4J2-４ 市営長尾山霊園植木保守管理業務
委託

（株）宝塚労働事業
団

1,728,100 令和5年1月30日 令和5年3月15日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


